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آینده همین حالاست
The future is now

ــان:  ــش اصفهـ ــگ پتروپالایـ ــره هلدینـ ــت مدیـ ــو هیئـ عضـ
ـــی از  ـــد، یک ـــه و توانمن ـــوان نخب ـــای بان ـــت ه ـــتفاده از ظرفی اس

اولویـــت هـــای ایـــن هلدینـــگ اســـت
عضـــو هیئـــت مدیـــره هلدینـــگ پتروپالایـــش اصفهـــان و رئیـــس 
ـــان در  ـــهروردی صفاه ـــش س ـــرکت پتروپالای ـــره ش ـــت مدی هیئ
ـــام  ـــت: ارزش و مق ـــادر گف ـــام زن و روز م ـــت مق ـــن گرامیداش آیی
ـــان  ـــراوان و زب ـــیار ف ـــادر و زن بس ـــه )س( و روز م ـــرت فاطم حض

ـــت. ـــر اس ـــن روز قاص ـــف ای از وص
ـــوان  ـــه بان ـــن روز ب ـــک ای ـــا تبری ـــوادی ب ـــدس ج ـــای مهن آق
ـــه  ـــاد ب ـــت: اعتق ـــهروردی گف ـــش س ـــرکت پتروپالای ـــکار ش هم
ـــند  ـــی رس ـــراج م ـــه مع ـــان زن ب ـــا از دام ـــه مرده ـــا، ک ـــن باوره ای

ـــام والای زن  ـــادران اســـت، نشـــان از مق ـــای م ـــر پ ـــا بهشـــت زی ی
ـــی دارد. ـــگاه اله ـــادر در پیش و م

آقـــای مهنـــدس شـــاه محمـــدی مدیرعامـــل شـــرکت 
پتروپالایـــش ســـهروردی صفاهـــان نیـــز در ایـــن آییـــن بـــا 
ـــدود  ـــت: ح ـــرکت گف ـــاغل در ش ـــوان ش ـــه بان ـــن روز ب ـــک ای تبری
ـــد  ـــی دهن ـــوان تشـــکیل م ـــان شـــرکت را بان 25 درصـــد از کارکن
ـــم  ـــا حج ـــی ب ـــروژه مل ـــن ابرپ ـــزان در ای ـــن عزی ـــت ای ـــه فعالی ک
کلان ســـرمایه گـــذاری و بـــا شـــرایط خـــاص، کار ســـاده ای 
ـــن جســـارت، مســـئولیت  ـــا ای ـــوان ب ـــه بان ـــد ب ـــا بای نیســـت و واقع

ـــت. ـــک گف ـــتمریزاد و تبری ـــس دس ـــه نف ـــاد ب ـــری و اعتم پذی
در پایان این مراسم از بانوان شرکت قدردانی شد.

به مناسبت میلاد حضرت فاطمه )س( و روز زن از بانوان شرکت 
پتروپالایش سهروردی صفاهان قدردانی شد



مدیر عامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان:
حضور بانوان در محیط های کلان صنعتی و عرصه های تولید، مایه عزت و سربلندی کشور است

مدیر عامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در پیامی ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت زهرا )س(، روز زن و مادر، 
یاد و خاطره سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را گرامی داشت.

بسم الله الرحمن الرحیم
الهی همه تو؛ ما هیچ

مناسبت های سیزدهم دی ماه 1402 فرصتی ارزشمند است تا ضمن ارج نهادن به مقام شامخ معمارکبیرانقلاب حضرت امام خمینی )ره(، یاد 
و خاطره سردار رشید اسلام، شهید القدس، حاج قاسم سلیمانی را گرامی بداریم و در جهت پیروی از سیره فرزندان حضرت زهرا )سلام الله علیها( 

و پرورش یافتگان مکتب اهل بیت )علیهم السلام(، تجدید عهد و پیمان نماییم.
...و امروز همزمان است با سالروز میلاد شکوهمند نور زمین و زمان، بانوی آب و آیینه، حضرت صدیقه طاهره، زهرا )سلام الله علیها( که فخر 

عالمیان است و با صفات عالیه آسمانی، مزین به بزرگداشت مقام زن شده است.
میلاد آن بانوی قدسی، روز زن و مادر که نمادی از شکوه و پایداری زنان این مرز و بوم پر افتخار است، برهمه بانوان همکار در شرکت 
پتروپالایش سهروردی صفاهان مبارک باشد. بدون تردید حضور شما بزرگواران در محیط های کلان صنعتی و عرصه های تولید مایه عزت و 

سربلندی کشور عزیزمان ایران است و نام و آوازه تان تا همیشه جاودانه خواهد ماند.
باکمال احترام برای تمامی همکاران عزیز شرکت، از درگاه پروردگار مهربان آرزوی توفیق روز افزون توأم با سلامتی را مسألت دارم.
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عملیات نصب کولرهای هوایی پروژه RHU پتروپالایش سهروردی آغاز شد

از  تـن   260 سـال  پایـان  تـا 
 RHU تجهیـزات مکانیـکال پـروژه

شـد.  خواهـد  نصـب  هـم 
مدیرسـاختمان و نصـب شـرکت 
بـا  گفـت:  سـهروردی  پتروپالایـش 
 Pipe Rack تکمیـل  بـه  توجـه 
نصـب  و   P -  7403 لولـه(  )بسـتر 
آن،  بـه  مربـوط  فلـزی  اسـکلت 
عملیـات نصـب ایرکولرهـا از آذرماه آغـاز و تا کنـون در مجموع 161 

تـن از ایرفـن کولرهـای  E-74306 و E-74311 نصب شـده اسـت.
پیش بینـی  برنامـه  اسـاس  بـر  افـزود:  داورزنـی  مهنـدس  آقـای 
 RHU می شـود تـا پایان سـال 204 تـن از این نـوع تجهیـز در واحد

شـود. نصب 
 RHU  وی افـزود: در ادامـه نصـب تجهیـزات مکانیـکال واحـد
نیـز،  پـس از تکمیـل سـازه هـای STR-7413 و STR-7423  تـا 
پایان سـال جـاری، نصـب تجهیـزات V-74108 و V-74208 با وزن 

تجمیعـی 260 تـن اجرایـی خواهد شـد. 
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پتروپالایش سهروردی در نظارت های مدرن ساخت پالایشگاهی پیشتاز است

و  نظیرترین  کم  از  یکی  مقدمات 
نوین ترین بازرسی های کنترل کیفیت در 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان 

در حال برنامه ریزی و آماده سازی است.
 مدیر واحد بازرسی و کنترل کیفیت 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان 

RBI گفت: بازرسی بر مبنـای ریسک
)Risk Based Insepection( یکی از کارآمدترین و نوین ترین نسل 

برنامه ریزی بازرسی تجهیزات در صنایع روز دنیا به ویژه در صنعت نفت، 
گاز و پتروشیمی است که در ساخت و تجهیز پالایشگاه های مدرن کشور 

مورد توجه قرار می گیرد.
آقای مهندس حسینی معاف، اطمینان از تحقق الزامات مرتبط با 
استانداردهای بین المللی، افزایش ایمنی در سطح واحد و تطابق بیشتر با 
مقررات زیست  محیطی و آلودگی های کمتر را از جمله مزایای این نوع 
بازرسی عنوان کرد و افزود: کاهش هزینه های بازرسی تجهیزات، کاهش 
هزینه های تعمیراتی  و افزایش بهره  برداری پایدار از دارایی ها از دیگر 

منافع حاصل شده در بازرسی بر مبنای ریسک است.

وی با اشاره به اهمیت استقرار صحیح سیستم مدیریت خوردگی، 
تحقــق مطلـوب آن را  منـــوط به پیاده ســـازی مقدمات این سطــح 
از بازرسی اعلام کرد و گفت: با این روش ضمن  افزایش معنی دار در 
قابلیت اطمینان،  حداقل 10 درصد در هزینه های نگهداری و تعمیرات 

تجهیزات شرکت صرفه جویی خواهد شد.
وی در ادامه گفت: در ارتباط با بازرسی های مربوط به بخش کالا و 
تجهیزات در پروژه RHU توسط بخش بازرسی فنی تا کنون 3394 نفر 

روز، در کل فرایندها، عملیات بازرسی انجام شده است .
آقای مهندس حسینی معاف افزود: واحد بازرسی و کنترل کیفیت 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در راستای وظایف خود، مسوولیت 
راهبردی نظارت و بهبود سیستم یکپارچه و همچنین تعالی سازمانی 
را نیز بر عهده دارد که سعی شده است مطابق با استانداردهای جهانی 
مدیریت و کیفیت )ISO ( روش های اجرایی، دستورالعمل ها و آیین نامه ها 
به تصویب برسد و اجرایی گردد. وی اظهار امیدواری کرد در سال آینده با 
بازرسی توسط شرکت های مربوطه بین المللی بتوانیم گواهی های 9001 
،14001 و ISO 45001 را دریافت کنیم و اهداف راهبردی در واحد 

بازرسی وکنترل کیفیت را محقق سازیم.
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با بهره برداری کامل از ساختــمان ستادی و اداری پتروپالایش 
سهروردی همه کارکنان شرکت در این ساختمان مستقر خواهند 

شد.
مدیر ساختمان و نصب شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان 
گفت: عملیات اجرایی این ساختمان در دو طبقه و به مساحت 3 

هزار و 400 متر مربع طراحی و برنامه ریزی شد.
اینکه طبقه همکف ساختمان  بیان  با  آقای مهندس داورزنی 
اداری با مساحت هزار و 700 متر مربع در تیرماه تکمیل و تعدادی 

از واحدهای تابعه شرکت به آن منتقل شدند افزود: طبقه اول با 
همین متراژ در مرحله نازک کاری و تکمیل قرار دارد و تا پایان 

بهمن ماه به بهره برداری می رسد.
گفتنی است با توجه به چشم انداز پتروپالایش سهروردی صفاهان 
و به منظور تامین دفاتر ستادی و اداری برای کارکنان شرکت، 
تغییر کاربری ساختمان آزمایشگاه و احداث یک طبقه بر روی آن 
در دسـتور کار قرار گرفت و با انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی 

ساخت از آبان 1401 آغاز شد.

ساختـمان اداری شرکت پتـروپالایش سهـروردی به ساختـمان اداری شرکت پتـروپالایش سهـروردی به 
زودی تکمیل می شودزودی تکمیل می شود
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مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان طی مراسمی 
مهندس علی میثاقی را به عنوان معاون طرح ها و پروژه های شرکت 

معرفی کرد.
آقای مهندس شاه محمدی در حکم تنفیذ ایشان، ضمن تاکید 
بر سازماندهی مناسب وظایف و مسئولیت های محوله در راستای 
تحقق اهداف خرد و کلان شرکت خواستار تدوین استراتژی های 

موثر، هدایت و خط مشی های اصلی پروژه ها شد.
ارائه  با رعایت استانداردهای صنعتی،  کاربرد روش های نوین 
پیشنهاد به منظور بهبود روند پیشرفت عملیات اجرایی طرح ها 
در  شرکت  بلافصل  مدیریت های  سایر  با  کامل  هماهنگی  و 
جهت حصول اطمینان از حسن انجام کار، از دیگر موارد مد نظر 
مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در حکم آقای 

مهندس میثاقی بود.
در جلسه معارفه معاون طرح ها و پروژه های شــرکت پتــروپالایش 

سهروردی، آقای مهندس شاه محمدی گفت: پروژه های پتـروپالایش 
سهروردی، پروژه های ملی است و از این جهت نگاه ما هم باید ملی 

باشد.
وی با بیان اینکه تمام انرژی ما باید در مسیر هم افزایی برای 
اجرای بدون نقص پروژه ها باشد افزود: فلسفه وجودی تمام مدیران 

بایستی بر همکاری و اتمام کار طرح های شرکت متمرکز شود. 
مهندس علی میثاقی پیش از این مجری طرح های هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان بوده است.
افشین  آقای مهندس  نیز  میثاقی  آقای مهندس  است  گفتنی 
رحیمیان را به عنوان مدیر پروژه واحدهای SSU2 – SRU  و 
RHU منصوب کرد. آقای مهندس رحیمیان قبلا در شرکت طراحی 
و ساختمان نفت )odcc( به عنوان مدیر کارگاه این شرکت فعالیت 

کرده است.

معاون طرح ها و پروژه های شرکت پتروپالایش 
سهروردی منصوب شد
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مدیــرعامل شرکت پتــرو پالایش سهــروردی صفاهان، مهندس 
امیر سخنورنیا را به عنوان مدیر واحد بازرگانی شرکت معرفی کرد.

آقای مهندس شاه محمدی در جلسه معارفه مدیر جدید واحد 
بازرگانی شرکت با بیان اینکه در پتروپالایش سهروردی مسئولیت در 
واحد بازرگانی نقش موثری در پیشبرد و تسریع پروژه ها دارد گفت: به 
دلیل حجم کار و خرید تجهیزات با فناوری بالا و پیشرفته و از طرفی 
وجود تحریم ها، مدیر واحد بازرگانی باید مهارت و توانمندی های 

خاص خود را دارا باشد.
مدیرعامل شرکت پترو پالایش سهروردی افزود: تیم سهروردی 
پروژه های  و  تعهدات کاری  از  فارغ  آن  تیمی کارآمد است که در 

شرکت، فضای صمیمانه، دوستی و همکاری اهمیت فراوان دارد.
آقای مهندس سخنورنیا مدیر جدید واحد بازرگانی شرکت نیز در 
این جلسه با اشاره به اینکه کار در شرکت پتروپالایش سهروردی 

امتیازی بزرگ و در عین حال حساس همراه با پیچیدگی های خاص 
محسوب می شود گفت: ما در صنعت نفت کشور تعداد محدودی 
پروژه با این حجــم و ارزش داریم و مسئــولیت در چنین پروژه هایی 

موجب افتخار است.  
آقای مهندس میثاقی معاون طرح ها و پروژه های شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان نیز به مسئولیت مهم مدیر بازرگانی اشاره کرد و 
افزود: مدیر بازرگانی با دانش و اشرافیت کامل باید در موارد خاص و 
حیاتی، به لحظه و با سرعت و دقت تصمیم بگیرد و کار پروژه را با 

نقش آفرینی و اثرگذاری پیش ببرد. 
گفتنی است آقای مهندس سخنورنیا پیش از این رئیــس بررسی 
منابــع و پشتـیبانی ساخت داخل هلدیـنگ پتــروپالایش اصفـهان 

بوده است.

مدیر جدید واحد بازرگانی شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان منصوب شد
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13 کارشناس حسابداری در اولین دوره آزمون ورودی پتروپالایش 
سهروردی شرکت کردند.

شرکت  انسانی  نیروی  آموزش  و  برنامه ریزی  تامین،  مسئول 
پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: آزمون ورودی جذب و استخدام 
حسابدار در تاریخ 7 دی در مجموعه آموزشی آرمان شهرک شهید 
منتظری اصفهان برگزار شد و 13 کارشناس حسابداری به 60 سئوال 

این آزمون پاسخ دادند.

خانم خادمی افزود: در پی فراخوان جذب حسابدار برای واحد مالی 
شرکت پتروپالایش سهروردی، بیش از 50 نفر اعلام آمادگی کردند 
که پس از گزینش و در نظر گرفتن شرط معدل، 13 دواطلب به 

مرحله کتبی راه یافتند.
گفتنی است منتخبین بعد از کسب حد نصاب نمره کتبی و قبولی 
در مصاحبه در فرایند جذب و استخدام در پتروپالایش سهروردی 

صفاهان قرار گرفتند.

نخستین آزمون متمرکز شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان برگزار شد
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مدیر عامل پتروپالایش سهروردی 
صفاهان حادثه تروریستی گلزار شهدای 

کرمان را محکوم کرد

بسم الله الرحمن الرحیم

حادثـه تروریسـتی کرمـان کـه منجـر بـه شـهادت و جراحـت تعدادی 
از هموطنـان عزیزمـان شـد، ایـران را به سـوگ نشـاند و همه مـا را متأثر 
کـرد. بنابـر فرمایـش مقام معظم رهبری، سـربازان راه سـلیمانی به رذالت 

جنایتکاران پاسـخ سـختی خواهند داد.
باردیگـر نشـان داد کـه فتنه هـا  انسـانی دشـمنان،  اقـدام غیـر  ایـن 
و آشـوب های دشـمنان ایـران اسـلامی، هیچگونـه خـط پایانـی نـدارد و 
وحشـت و تـرس آنهـا همچنـان کـه خـود گفتـه اند، از شـهید سـلیمانی 
بیـش از حـاج قاسـم سـلیمانی اسـت، چـرا کـه اگـر غیـر از ایـن بـود در 
سـالروز شـهادت آن والامقـام، دسـتان آلـوده خـود را بـه خـون پـاک 

هموطنـان عزیزمـان آغشـته نمـی کردنـد.
ضمـن محکوم کـردن این اتفاق ناگوار و عرض تسـلیت بـه خانواده های 
معـزز شـهدای گرانقدر این حادثـه، برای مصدومان و آسـیب دیدگان عزیز 
آرزوی سـلامتی دارم. بـدون تردیـد ایـن اقـدام شـنیع بی پاسـخ نمانده و 

تروریسـت های کـوردل و جنایتـکار به زودی محکوم خواهند شـد.

جواد شاه محمدی 
 مدیرعامل
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بیمه ایران برای ارائه خدمات حمایتی با کیفیت و تسـریع در 
پرداخت ها قول مساعد داد.

آقای مهندس مرادی مدیر منابع انسانی شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان با اشاره به برگزاری نشست هماهنگی و نهایی 
شدن قـرارداد همـکاری بین شرکت بیـمه ایران و پتروپالایش 
سهروردی گفت: در این جلــسه بر شکل گیــری خدمات بیـمه 
تکمیل درمان و تنوع پوشش های حمایتی با کیفیت و به دنبال 

آن ایجاد رضایتمندی کارکنان شرکت تاکید شد.
آقای دکتر رنجبر نماینده معاونت درمان شرکت بیمه ایران نیز 
در این نشست با تشریح خدمات و تبیین سقف امتیازات بیمه 
ای این شرکت گفت: شرکت بیمه ایران تمام تلاش خود را بکار 
به  افزایش سطح رضایتمندی،  بهترین کیفیت و  با  تا  می گیرد 
پتروپالایش سهروردی صفاهان خدمات دهد و تنوعی از پوشش های 

بیمه ای را ارائه کند.

شرکت بیمه ایران با شرکت پتروپالایش سهروردی 
صفاهان همکاری می کند
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با هدف ایجاد فضای معنوی، موکب شرکت پتروپالایش سهروردی 
صفاهان میزبان کارکنان پالایشگاه جنوبی بود

پتروپالایش سهروردی صفاهان با برپایی موکب، ضمن برگزاری 
دلها حاج  یاد و خاطره سردار  فاطمه )س(،  جشن میلاد حضرت 

قاسم سلیمانی را گرامی داشت
برپایی موکب در آیین ها و رسوم مذهبی و ایجاد فضای با نشاط 
معنـوی در بین کارکنــان، یکی از اقدامات شـرکت پتــروپالایش 

سهروردی است که برای نخستین بار و همزمان با میلاد دخت نبی 
مکرم اسلام )س( و سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی با 

مشارکت شرکت طراحی و ساختمان نفت این موکب برپا شد.
این روز میزبان  گفتنی است موکب پتروپالایش سهروردی، در 

بیش از 2500 نفر بود. 
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مسابقه ادبی "یاس کبود "در شرکت پتروپالایش سهروردی برگزار شد

کارکنان پتروپالایش سهروردی صفاهان در مســابقه اشعار مرتـبط 
با عظمت و مدح و منقبت یاس نبی اسلام )سلام الله علیها( شرکت 

کردند.
مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت پتروپالایش سهروردی با 
با هدف معرفی  "یاس کبود"  با عنوان  اینکه مسابقه شعر  به  اشاره 
فرهنگ فاطمی و سبک زندگی آن حضرت برگــزار شد افزود: اشعار 
ارائه شده توسط کارکنان شرکت مورد ارزیابی و سنجش قرار گرفت 

و به رسم یادبود هدایایی به آنها اهدا شد.
 خانم دکتر رحمانی با بیان اینکه اینگونه برنامه ها ضمن افزایش 
تبیــین  را  متعالی آن حضرت  اخلاق  کارکنان،  بین  معنویــت در 
برگزاری  با  سال  در طول  می کنیم  تلاش  گفت:  می کند  نهادینه  و 
چنین فراخوان هایی در قالب شعر یا مطالعه کتاب، سبک زندگی ائمه 

)علیهم الاسلام( را بیش از پیش معرفی کنیم.
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بانوان فعال فرهنگی اصفهان 
از پتروپالایش سهروردی 
بازدید کردند

در بازدید تعداد 95 نفر از بانوان فعال فرهنگی اصفهان از پروژه های 
پتروپالایش سهروردی صفاهان، خودباوری و دانش متخصصان ایرانی 

در این شرکت به نمایش درآمد.
در این بازدید، کارشناس شرکت پتروپالایش سهروردی، توضیحاتی 
را در مورد طرح های کلان ملی حوزه نفت و کیفیت تولید محصولات 

این شرکت ارائه کرد.
گفتـنی است شرکـت پتــروپالایش سهروردی صفــاهان یکی از 
شرکت های تابعه هلدیــنگ پتروپالایــش اصفهان است که با رویکرد 
زیست محیطی تا سال 1405 گازوئیل و بنزین با استانداردهای بالای 

بین المللی تولید خواهد کرد.
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نوای دلنشین زیارت عاشورا در شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان پخش شد

با هدف ایجاد فضای معنوی هر پنج شنبه صبح، زیارت 
عاشورا در پتروپالایش سهروردی پخش خواهد شد.

گفتنی است به تناسب روز  و موضوع، دیگر مناجات و 
ادعیه های فرحبخش اسلامی پخش خواهد شد.

همچنین براساس تصمیم شورای فرهنگی شرکت و 
با هدف تقویت روحیه معنوی کارکنان، زیارت دلنشین 
عاشورا، در اولین پنج شنبه هرماه قمری با حضور مداحان 
اهل بیت )علیهم السلام( در شرکت طنین انداز می شود.
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با هدف افزایش سلامتی و نشاط در بین کارکنان پتروپالایش سهروردی 
صفاهان، تیم فوتسال آقایان این شرکت تشکیل شد

برگزاری مسابقه عکاسی ویژه خانواده کارکنان پتروپالایش سهروردی

تیم فوتــسال شرکت پتــروپالایش سهروردی صـفاهان برای 
حضور پر قدرت در رقابـت های پیش رو برنـامه ریزی کرده است
مربی تیـم فوتسال شرکت پتـروپالایش سهروردی صـفاهان 
گفت: این تیم که متشـکل از کارکنـان شرکت است، اواسـط 
دیماه به صورت منسجم و رسمی تمرینات خود را آغاز کرد و 
در حال کسب آمادگی برای حضور در رقابت های جام دهه فجر 

است. 
تیم  اینکه  به  اشاره  با  مقدم  پریزاد  مهدی  مهندس  آقای 
فوتسال پتروپالایش سهروردی بعد از حضور در مسابقات جام 
فجر، رقابت های جام رمضان را تجربه خواهد کرد افزود: در حال 
حاضر با برگزاری بازی های دوستانه با تیم های استانی  و کسب 
نتایج قابل قبول توانسته ایم به سطحی از آمادگی برای رویارویی 

با حریفان برسیم.

گفتنی است تشکیل تیم فوتسال پتروپالایش سهروردی صفاهان 
مقدمه ای برای ورود این شرکت به فعالیت های ورزشی در رده های 

همگانی و قهرمانی در رشته های مختلف است.

در طبیعت هر آنچه از پیش چشم شما می گذرد می تواند در 
قابی جای بگیرد و عکس نامیده شود.

از همین حالا از هیچ منظره و رویداد طبیعی به راحتی عبور 
نکنید؛ باغچه ای فرحبخش، پیاده رویی پرجنب و جوش، درخت 

قامت، مجسمه ای غرورانگیز،  ایستاده  تنومند 
دیواره نگاره ای متفاوت و.... همه اینها می تواند 
پیش چشم شما با لنز دوربین عکاسی یا تلفن 

همراه تان ثبت شود.
برای  و  انتــخاب کنید  را  بهتریــن عکس 

ما بفرستید.
در این مســابقه تمام اعضـا خانـواده بزرگ 
شــرکت پتــروپالایــش سهـروردی صفـاهان 

می توانـند شــرکت کنند.
عکس منتخب را همراه با نام و نام خانوادگی 

و شماره پرسنلی سرپرست خود در پیـام رسان ایتا به شماره 
09134734083 برای ما ارسال کنید.

مهلت ارسال: 1402/12/15 
روابط عمومی و بین الملل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان

نشریه الکترونیکی  /  سال دوم / شماره 5 / زمستان 1402

16
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به همت روابط عمومی شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان
صاحب امتیاز: مهندس جواد شاه محمدی

مدیر مسئول: دکتر زهرا رحمانی
خبرنگار: مهدی سهرابی  / عکاس: مهدی آرمان خواه

طراحی: مهر گرافیک 09131680243
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